N

a b wN R

OO WDN PR

BROUNI DE JORD
BLACKY DE JORD

BLACK JACK DI MONNJ. GELABERT

USITA CSV

JASPI TK

ACHIKA DI MONMES
ALBA DE FLO

AIAN DE CRISMI

TITONA

UNA MIXO

UKI

MARE CORNER
TRAPASSER HF
SULTA DE LADIL

AVANC PROVISIONAL PER DIA 25 - 08 - 2013

APERTURA DE HIPODROMO A LAS 17:30 h.

12 CARRERA A LAS 18:00 H.

12 CARRERA
S. SALORD 2100
M. JUAN 2100
2100
22 CARRERA
M. BENEJAM 2100
G. JOVER 2100
A. JUAN 2120
F.J. CORTES 2160
M. JUAN 2180
32 CARRERA
C. RAGA 2100
R. TRIAY 2100
P. GENER 2100
R. TRIAY 2100
M.A. HUGUET 2100
D.BOSCHMII 2100

97
150
357

20
60
70

80
20
20
20
100
100

ANTONELLA HF
VINA PIPETA
TESS GE
LEUNAM DE FLO

a b wN R

1 LAST TANGO
2 TAMBORITO
3 ONA ALLES
4 LEBROOK

5 PARFUM DES BROUETS

1 SIPOT SER CORNER
2 TUQUESADE FLO

3 QUITOU ROYAL
4 OFRELON
5 TAMBOR

6 MISTERIOS MAR

NORMAND DU FOSSE

42 CARRERA

D. BOSCHMII
J.C.FLORIT
J.C.FLORIT
J. GELABERT
F.J. CORTES

52 CARRERA

M.A. HUGUET
R. TRIAY
M.PINEDA RU
G. JOVER

R. TRIAY

62 CARRERA

R. PONS

D. PONS

J. GELABERT
D. BOSCHM I
P. SALORD
M.A. HUGUET

2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

110
110
120
120
120

180
180
190
190
200



